АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<̂*0 [О j -̂0 ^
г. Белореченск-

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства

индивидуального жилого дома на земельном участке по
адресу: Краснодарский край, Белореченский район,

Белореченское городское поселение,
город Белореченск, улица Полевая, № 36 А

На основании заявления Адамяна Масиса Артаваздовича, в части отступов от
границ земельного участка, в связи с тем, что конфигурация земельного участка
неблагоприятна для строительства индивидуального жилого дома, учитывая
результаты публичных слушаний от 7 марта 2018 года, в соответствии со статьями
39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях
в муниципальном образовании Белореченский район, соглашением от
18 декабря 2014 года № 1/24 о передаче части полномочий администрацией
Белореченского городского поселения Белореченского района администрации
муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31
Устава муниципального образования Белореченский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного^ строительстваs индивидуального жилого дома по адресу:
Краснодарский край,. Белореченский район, Белореченское городское
поселение, город Белореченск, улица Полевая, № 36 А, определив отступ от
Границ земельного участка по адресу: ул. Полевая, № 3 8 — 1,2 метра; от границ
земельного участка по адресу: ул. Полевая, № 36 -  2,3 метра; от границ
земельного участка по адресу: ул. Звездная, № 25 А -  1,2 метра; от границ
земельного участка по адресу: ул. Звездная, № 27 - 1,2 метра (согласно
прилагаемой схеме).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Белореченский район
Е.Е.Елисееву.

3. Постановление вступает в силу

Глава муниципального образования
Белореченский район

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального Образования
Белореченский район

от 10. ОЪ 2018 г № 59Ь.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

V/ Охранная зона газопровода -2 м

Охранная зона инженерных сетей
7~/Г̂ у  ВЛ до 1 кВ - 2 м, водопровода -5 м,

канализации -5 м

ЭКСПЛИКАЦИЯ
ПРОЕКТИРУЕМЫХ СТРОЕНИЙ:
1. Индивидуальный жилой дом
2. Местные очистные сооружения

Директор
МУП

Рогова Т.Б.
КС-2017 СП

Заказчик: Адамян Масис Артаваздович

Техник Клюс Е.В.

Белореченское городское поселение
город Белореченск,

^  улица Полевая, № 36 А

Стадия

СП

Лист Листов

Схема планировочной
организации земельного участка

М 1:500

МУП
"Архитектура и градостроительство

муниципального образования
Белореченский район"